ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 391500, Рязанская область, р.п.Шилово, ул.Советская, д.14а, т.2-22-83

РЕШЕНИЕ
«20» декабря   2023  года                                                                    №  73/626
О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области от 20 марта 2023 г.       № 48/180 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»
         В соответствии   с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

        1. Внести в пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области от 20 марта 2023 г. № 48/180 «О количественном составе участковых избирательных комиссий» следующее изменение:
        а) строку
	№ избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов участковой избирательной комиссии

	812
	509
	7

          заменить строкой:

	№ избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов участковой избирательной комиссии

	812
	509
	9

             2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

       3. Настоящее решение разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Шиловского района

Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                    Л.Н.Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                   И.Ю. Изранцева